
 
(109) 10000m - Muži 

Počet pretekárov: 22 
Štart: 08.05.2016 17:00

 
(112) 10000m - Muži AL 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 08.05.2016 10:00

 
(110) 10000m - Ženy 

M-SR v behu na 10000 m na dráhe
Kysucké Nové Mesto 08.05.2016

Štartovná listina
Vygenerované 22. 12. 2024 o 4:13

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart Q

SEKEĽ Ján 1992 BŠK Banská Bystrica
(4) JURAN Martin 1991 ŠK ŠOG Nitra 35:32,84
(7) SVENTEK Ladislav 1965 Čadca 36:52,12
(16) TOMEČEK Jaroslav 1965 TJ OBAL SERVIS Košice 38:11,91
(19) DŽUBARA Filip 1993 TJ OBAL SERVIS Košice
(24) MAGYAR Bálint 1993 AC Stavbár Nitra 34:48,54
(25) PRÍVARA Lukáš 1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 36:07,46
(26) KAPSDORFER Filip 1995 AK Slávia TU Košice 36:53,46
(28) KORČOK Július 1978 BK hraj na tie nohy Bratislava 36:27,34
(29) WAHLANDT Šimon 1992 BK hraj na tie nohy Bratislava
(32) URBAN Peter 1982 AK mesta Zvolen 35:22,82
(37) MIKULA Michal 1995 Atletický klub ZZO Čadca 40:18,12
(38) BUBENÍK Jozef 1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 33:01,15
(40) KUBEJ Tomáš 1992 Atletický club Nové Zámky 33:16,88
(44) CAPEK Martin 1984 Čadca 40:38,95
(46) TICHÝ Peter 1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica 36:56,46
(47) TICHÝ Peter 1969 Športový klub polície Čadca 36:36,68
(56) ŠIKO Jakub 1993 AK Slávia UK Bratislava 34:27,90
(58) ŠARKAN Branislav 1984 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 31:30,88
(67) KOSTICKÝ Matúš 1993 AK AŠK Slávia Trnava 36:29,03
(85) TOMEČEK Radovan 1994 TJ OBAL SERVIS Košice 33:13,78
(96) KOTORA Jan Filip 1991 AK Veterán Bratislava 32:54,72

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart Q

DÓKA Lukáš 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava
(4) JURAN Martin 1991 ŠK ŠOG Nitra 35:32,84
(19) DŽUBARA Filip 1993 AK Slávia TU Košice
(24) MAGYAR Bálint 1993 AC Stavbár Nitra 34:48,54
(40) KUBEJ Tomáš 1992 AK Spartak Dubnica nad Váhom 33:16,88
(57) JANKOVIČ Marek 1998 AO TJ Slávia STU Bratislava 34:35,78
(85) TOMEČEK Radovan 1994 AK Slávia TU Košice 33:13,78

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart Q

(2) ZRASTÁKOVÁ Veronika 1996 ŠK ŠOG Nitra 39:25,49



Počet pretekárov: 8 
Štart: 08.05.2016 18:00

 
(113) 10000m - Ženy AL 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 08.05.2016 10:00

 
(108) 10000m - Juniori 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 08.05.2016 17:00

 
(111) 10000m - Juniorky 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 08.05.2016 18:00

 
(105) 10000m - Muži beh B + Juniori 

(8) VNENČÁKOVÁ Soňa 1994 Atletický oddiel Svit 38:06,57
(9) JANEČKOVÁ Lucia 1995 BECOOL Bratislava 37:41,83

(14) DOBÓCZIOVÁ Luboslava 1988 BK hraj na tie nohy
Bratislava 40:02,13

(18) DURCOVÁ Zuzana 1996 AO TJ Spartak Myjava 36:31,04
(27) POKORNÁ Katarína 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 38:22,71

(30) POCHYBOVÁ Alena 1972 MKŠS-AK Kysucké Nové
Mesto

(33) TOMAŠOVIČOVÁ
Dominika 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 48:35,63

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart Q

(2) ZRASTÁKOVÁ Veronika 1996 ŠK ŠOG Nitra 39:25,49
(8) VNENČÁKOVÁ Soňa 1994 AO TJ Slávia STU Bratislava 38:06,57
(9) JANEČKOVÁ Lucia 1995 ŠK ŠOG Nitra 37:41,83
(27) POKORNÁ Katarína 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 38:22,71
(33) TOMAŠOVIČOVÁ Dominika 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava 48:35,63

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart Q

DÓKA Lukáš 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava
(13) FILANDA Pavol 1998 AK Svetlošák Banská Bystrica 35:26,93
(20) MUDRÍK Martin 1997 Atletický klub ZZO Čadca 49:59,24
(57) JANKOVIČ Marek 1998 AO TJ Slávia STU Bratislava 34:35,78
(80) GAŇO Martin 1998 TJ OBAL SERVIS Košice 36:16,04
(99) NEVEDEL Jozef 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 36:53,68

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart Q

(3) TREBULOVÁ Kristína 1998 Atletický klub ZZO Čadca 48:27,44
(23) BELÁKOVÁ Lucia 1998 Atletika Nové Mesto nad Váhom 37:57,79
(31) ŠTEFUNDOVÁ Nikola 1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(45) BUDÁČOVÁ Sára 1997 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 42:42,23
(78) BEŠENEJOVÁ Karina 1997 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok 44:21,07

10000m - Muži Rekordy
NR 27:42,98 ŠTEFKO Róbert ASVŠ Dukla Banská Bystrica SVK 29.06.1997 Lille

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

DÓKA Lukáš 2000 AO TJ Slávia STU Bratislava
SEKEĽ Ján 1992 BŠK Banská Bystrica



Počet pretekárov: 15 
Štart: 08.05.2016 17:00

 
(106) 10000m - Ženy + Juniorky 

Počet pretekárov: 13 
Štart: 08.05.2016 18:10

 
(107) 10000m - Muži beh A 

(4) JURAN Martin 1991 ŠK ŠOG Nitra
(7) SVENTEK Ladislav 1965 Čadca
(13) FILANDA Pavol 1998 AK Svetlošák Banská Bystrica
(16) TOMEČEK Jaroslav 1965 TJ OBAL SERVIS Košice
(20) MUDRÍK Martin 1997 Atletický klub ZZO Čadca
(26) KAPSDORFER Filip 1995 AK Slávia TU Košice
(37) MIKULA Michal 1995 Atletický klub ZZO Čadca
(44) CAPEK Martin 1984 Čadca
(46) TICHÝ Peter 1993 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica
(47) TICHÝ Peter 1969 Športový klub polície Čadca
(80) GAŇO Martin 1998 TJ OBAL SERVIS Košice
(99) NEVEDEL Jozef 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(67) KOSTICKÝ Matúš 1993 AK AŠK Slávia Trnava 39:56,38

10000m - Ženy Rekordy
NR 32:47,24 MELICHEROVÁ Ľudmila Slávia PF Banská Bystrica SVK 30.08.1986 Stuttgart

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) ZRASTÁKOVÁ Veronika 1996 ŠK ŠOG Nitra
(3) TREBULOVÁ Kristína 1998 Atletický klub ZZO Čadca
(8) VNENČÁKOVÁ Soňa 1994 Atletický oddiel Svit
(14) DOBÓCZIOVÁ Luboslava 1988 BK hraj na tie nohy Bratislava
(18) DURCOVÁ Zuzana 1996 AO TJ Spartak Myjava
(23) BELÁKOVÁ Lucia 1998 Atletika Nové Mesto nad Váhom
(27) POKORNÁ Katarína 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava
(31) ŠTEFUNDOVÁ Nikola 1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(33) TOMAŠOVIČOVÁ Dominika 1989 AO TJ Slávia STU Bratislava
(45) BUDÁČOVÁ Sára 1997 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(78) BEŠENEJOVÁ Karina 1997 AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok
(30) POCHYBOVÁ Alena 1972 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 39:14,80
(9) JANEČKOVÁ Lucia 1995 BECOOL Bratislava 36:44,31

10000m - Muži Rekordy
NR 27:42,98 ŠTEFKO Róbert ASVŠ Dukla Banská Bystrica SVK 29.06.1997 Lille

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(19) DŽUBARA Filip 1993 TJ OBAL SERVIS Košice
(28) KORČOK Július 1978 BK hraj na tie nohy Bratislava
(29) WAHLANDT Šimon 1992 BK hraj na tie nohy Bratislava
(32) URBAN Peter 1982 AK mesta Zvolen
(38) BUBENÍK Jozef 1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(56) ŠIKO Jakub 1993 AK Slávia UK Bratislava
(57) JANKOVIČ Marek 1998 AO TJ Slávia STU Bratislava
(85) TOMEČEK Radovan 1994 TJ OBAL SERVIS Košice
(96) KOTORA Jan Filip 1991 AK Veterán Bratislava
(25) PRÍVARA Lukáš 1996 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 35:28,96
(40) KUBEJ Tomáš 1992 Atletický club Nové Zámky 33:36,70



Počet pretekárov: 13 
Štart: 08.05.2016 19:10

(24) MAGYAR Bálint 1993 AC Stavbár Nitra 32:57,56
(58) ŠARKAN Branislav 1984 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto 31:31,05

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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